
 

 

UCHWAŁA NR XLII/362/2017 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/126/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych za wysokie wyniki w sporcie we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875). 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/126/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych  

za wysokie wyniki w sporcie we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 6747


		2017-12-07T14:17:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




